Администрация Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 30.09.2021г.                                                                             № 23-п
                                                                 с. Мортки

О внесении изменений в постановление администрации Мортковского сельского поселения от  17.06.2011 г. № 24-п «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»

      В соответствии с законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации,  постановлением администрации Мортковского сельского поселения  № 20-п от 30.09.2021г. «Об индексации заработной платы работников администрации Мортковского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» и в целях повышения материальной заинтересованности работников
п о с т а н о в л я  ю :

      1. Внести в постановление администрации Мортковского сельского поселения от   17.06.2011 г. № 24 «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»  следующие изменения:
   - Приложение к постановлению  об упорядочении оплаты труда  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы изложить в новой редакции (прилагается).
      2. Настоящее постановление вступает в силу и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021г.
      3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном сайте Мортковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Мортковского
сельского поселения                                       Г.Ф.Липецкая

Приложение
к постановлению администрации
Мортковского сельского поселения
                                                                            от 30.09.2021 № 23-п

Должностные оклады работников органов местного самоуправления Мортковского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Экономист
	4821

	Землеустроитель
	2156